
ZARZĄDZENIE NR 0050/53/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 29 czerwca 2022 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 284DF649-9479-4B6E-8164-5F39D47F0994. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/53/22 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 11 lipca 2022 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 29 CZERWCA 2022 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  XXXII/224/22 
Wyrażenia zgody na darowiznę 
nieruchomości będących 
własnością Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zgodę na darowiznę nieruchomości 
będących własnością Gminy 
Raczki 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 

w ciągu 2022 r. 
ING 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej  
i Inwestycji 

2. XXXII/225/22 

Zmiany uchwały w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek 
tygodniowego wymiaru zajęć 
nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska 
kierownicze w szkole oraz 
określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych 
w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmianę uchwały w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego 
wymiaru zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkole oraz 
określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych 
w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę 
Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl.  

MEL Sekretarz 

3. XXXII/226/22 Ustalenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Raczki. 

Rada Gminy Raczki ustalenia 
średniej ceny jednostki paliwa 
w Gminie Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 

w ciągu roku 
szkolnego 
2022/2023. 

MEL Sekretarz 

4. XXXII/227/22 
Przyjęcia Regulaminu 
korzystania z sali widowiskowo-
koncertowej przy ul. Plac 
Kościuszki 37 w Raczkach. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Regulamin korzystania z sali 
widowiskowo-koncertowej przy ul. 
Plac Kościuszki 37 w Raczkach. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

GOK Zastępca 
Wójta 

Id: 284DF649-9479-4B6E-8164-5F39D47F0994. Podpisany Strona 2



5. XXXII/228/22 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2022 - 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2022 r. i 
latach kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 

w ciągu 2022 r. 
SKG Skarbnik 

6. XXXII/229/22 Zmian w budżecie Gminy 
Raczki na 2022 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 

w ciągu 2022 r. 
SKG Skarbnik 

 

Id: 284DF649-9479-4B6E-8164-5F39D47F0994. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

